HopmaTtoxk 1
oo Pernamenty ETC
*miavku 0414 ayKyioHie 3 opeHOu 0epocasHo20 ma KOMYHAAbHO20 MAliHA
*3ATBEPI2KEHO
pillIEHHS OPEHIOOaBIIs
Bim Ne

IIpOTOKOJI € IEKTPOHHHUX TOPriB
NeUA-EA-2019-07-09-000221-b

HajliMmeHyBaHHsI onepaTopa 4epe3 eJIeKTPOHHHH MaHIaHYHMK, IKOro 0y/10 3aBeaeHo iHdopMaito
npo x0T B ETC: dgf.prozorro.sale

HajlimeHyBaHHsI onepaTopa 4epe3 eJIeKTPOHHHH MalJaHYHK, IKOr0 HaJaHO HAMBHINY I[iHOBY
npono3umniio: TOB«ITOJIOHEKC»

HajiMmeHyBaHHsI onepaTropa, 4epe3 eJIeKTPOHHHH MalHJaHYMK SIKOT0 HaJaHO HAaCTYNHY 3a
PoO3MipoM HiHOBY MPONMO3HIIiI0 MiC/Isi IHOBOI MPONMO3HIIii MEePEeMOXKIIsi €JIEKTPOHHHX TOPTiB:
tab.com.ua

Homep morty: G22N03450

BiracHHK akTHBiB (MaiHa) (HaliMeHYy8aHHs OaHKYy - 3amoeHuKka): AT "BTE BAHK"

CraTycC e1eKTPOHHHUX TOPriB: TOPTH BifOyIUCh

[daTa Ta 4ac MoYaTKy eJIeKTPOHHOTro ayKmiony: 16.07.2019 13:14:38

[daTa Ta 4ac 3aBepIIEeHHS eJIEKTPOHHOro aykKniony: 16.07.2019 14:37:39

HaliMeHyBaHHSI aKTHBIiB (Ma#Ha) JI0TY (CK/aj JI0Ty): [[BOKiMHATHA KBAPTHPa 3arajibHO0 IJIOIIE0 -
86,6 KB.M., sIKa po3TallioBaHa 3a agpecoro: Kuieceka 0671., M. bina LlepkBa, Byn. JIeBaHeBCEKOTO, 58, KB. 30
Ta 0aHKOMATH! B KilTbKOCTI 13 OOUHUIL

ITouaTKoBa IiHa / MOYaTKOBA IiiHa peani3aiii: 557 125.34 I'PH, 3 T1[IB
Hima npomaxy: 755 100.00 I'PH, 3 [1[1B

Kpok aykmiony: 5 571.25 T'PH, 3 I11IB

Po3mip rapanTiiiHOro BHecKy: 27 856.27 I'PH

YaacHukmu:

YyacHuk 1. Oropogus OkcaHa BomomumupiBaa, kom €PIIOY: 2907309466



YyacHuk 2. TOB "Aprt-inBectuitil”, kom €IPIIOY: 43082453

Yuacuuk 3. Onekcaunp BacunvoBuy Haryna, kog €PTIOY: 2969120877

Yuacuuk 4. Kacessa Hatanis IBaniBHa, kog €IPIIOY: 2921606604

YuacHuk 5. [llapko Bonogumup Bonogumuposuy, kog €NPIIOY: 2922119718

Yuacuuk 6. bonros Baneutun Mukomnaiiosud, kox €[JPIIOY: 3261808174

Vuacruk 7. TOB "KOHCAJITIHT CIIENC", xom €IPIIOY: 40261455

YyacHuk 8. Jlyuenko TetsHa MuxatiniBaa, Kog €[IPIIOY: 3447301465

3akpuTi HiHOBi Mpono3unii ydacCHUKIB:

Yuacuuk 1. Oropogusa Okcana BomoguMupisHa 557 126.00 T'PH 15.07.2019
10:57:23
YuacHuk 2. Onekcaugp BacunsoBuy Harymna 560 000.00 I'PH 15.07.2019
19:32:30
Yyacuuk 3. TOB "Aprt-inBecTuirii" 563 001.00 I'PH 15.07.2019
00:51:47
Yuacuuk 4. Kacesn Hatanis IBaniBHa 568 267.85 'PH 11.07.2019
14:11:34
Yuacuuk 5. llapko Bonogumup BonogumMupoBud 573 839.10 I'PH 15.07.2019
17:05:05
YuacHuk 6. JIyuenko TetaHa MuxatiisHa 574 210.00 T'PH 15.07.2019
11:17:12
Yuacuuk 7. Bonros Banentur MukonaioBuy 610 999.00 I'PH 15.07.2019
19:01:41
Vuacuuk 8. TOB "KOHCAJITIHT CIIEHC" 612 100.00 T'PH 15.07.2019
00:25:56

ITinoBi mpono3uii yyacHUKIB:
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Yyacuuxk 1.

YuacHuK 2.

YuacuHuxk 3.

Yuacuuxk 4.

YuacHuk 5.

YuacHUK 6.

Yuacuuxk 7.

Yuacuuxk 8.
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YuacHuxk 1.

YuacHuK 2.

Yuacuuxk 3.

YyacHuxk 4.

YuacHuxk 5.

YuacHUK 6.

Yuacuuxk 7.

YyacHuxk 8.

Oropogus Okcana BonogumupiBHa

Onekcangp Bacunvosud Haryna

TOB "AprT-iaBecTuii"

Kacwsau Hatania IBaniBHa

[ITapko Bonogumup BomoguMuposud

Jlyuenko TeTsHa MuxaliniBHa

Bonros Banentus MukonanoBud

TOB "KOHCAJITIHT CITEHC"

Oropogus Okcana BonogumupiBHa

TOB "Apr-imBecTumii"

Kacwsia Hatanisa IBaniBHaA

[MTapko Bonogumup BoroguMupoBuy

Onekcaugp BacunroBuy Harymna

Bonros BanenTns MukomaioBuy

Jlynenko TeTsiHa MuxainiBHa

TOB "KOHCAJITIHT CIIEHC"

557 126.00 T'PH

582 820.82 T'PH

563 001.00 I'PH

568 267.85 I'PH

573 839.10 IT'PH

632 100.00 I'PH

616 571.00 I'PH

632 101.00 I'PH

557 126.00 T'PH

563 001.00 T'PH

651 000.00 I'PH

652 000.00 I'PH

582 820.82 T'PH

652 001.00 I'PH

680 000.00 I'PH

680 001.00 I'PH

16.07.2019
13:22:38

16.07.2019
13:25:38

16.07.2019
13:28:38

16.07.2019
13:31:38

16.07.2019
13:34:38

16.07.2019
13:37:38

16.07.2019
13:40:38

16.07.2019
13:43:38

16.07.2019
13:49:38

16.07.2019
13:52:38

16.07.2019
13:55:38

16.07.2019
13:58:38

16.07.2019
14:01:38

16.07.2019
14:04:38

16.07.2019
14:07:38

16.07.2019
14:10:38
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Yuacuuxk 1.

YyacHuxK 2.

YuacHuxk 3.

Yuacuuxk 4.

Yuacuuxk 5.

YyacHuK 6.

YuacHuxk 7.

YuacuHuxk 8.

IIepeMoxens e1eKTPOHUX TOPriB: YuacHuK JlyneHko TeTsiHa MuxainiBHa

YyacHuUK, sIKOr0o MUCKBaIipikoBaHO BignmoBigHO 10 1I. Pernamenty ETC

Oropopas Okcana BonopumupisHa

TOB "Apr-iaBecTuii"

Onekcanpp Bacunvosuu Haryna

Kacwsin Hatanisa IBaHiBHaA

[Tapko Bonogumup BonogumMuposuy

Bonros BanenTusn MukomainoBuy

Jlyuenko TeTsgsHa MuxaliniBHa

TOB "KOHCAJITIHT CITEHC"

557 126.00 T'PH

563 001.00 T'PH

588 882.82 T'PH

651 000.00 I'PH

652 000.00 I'PH

700 999.00 T'PH

755 100.00 T'PH

701 000.00 T'PH

16.07.2019
14:16:38

16.07.2019
14:19:38

16.07.2019
14:22:38

16.07.2019
14:25:38

16.07.2019
14:28:38

16.07.2019
14:31:38

16.07.2019
14:34:38

16.07.2019
14:37:38

(HaliMeHyBaHHS y4acHUKa, Kop 3a €[IPTIOY mns ropupuusux ocid; 115 yyacHuka, HoMep 00/1iKOBOI KAPTKHM IJIaTHUKA ITOAATKIB,

y pa3i BimCcyTHOCTI - cepist i HoMep macmopTa - A Gi3uIHUX 0Cih*)

PexBi3uTH 0aHKY [IJIsI CIUIaTH KOIITIiB 3a MpHa0aHi akTUBH (MaHHO) BKa3aHO 3a MOCH/IAHHSM:

www.fg.gov.ua/banki-v-upravlinni-fondu/banki-shcho-likviduyutsya:

BuHaropojga omeparopa, Yepe3 eJIeKTPOHHHH MaHIaHUYHK SIKOT0 3aBeJeHo iHdopMallio mpo 1ot

B ETC:

3anoBHIOETECA OIEpaToOpOM eIeKTPOHHOI0 MallaH4YuKa, Yepe3 SKUY HaJaHO HalBUIY IIHOBY IIPOIIO3UIIi0

BuHaropojga omeparopa, Yepe3 eJIeKTPOHHHH MaHIaHYHK SIKOT'0 IMOJaHO HAMBHIIY IiHOBY

IIPOIO3UILil0:


http://www.fg.gov.ua/banki-v-upravlinni-fondu/banki-shcho-likviduyutsya

3amnoBHIOETHCS OIepaTopoM eIeKTPOHHOTO MalJaHuKKa, Yyepe3 SKUU HaflaHO HaUBHUIINY I[iHOBY IIPOIIO3UIII0

CymMma, 1o mifgjnsirae nepepaxyBaHHIO IIEPEMOXKI[I0 €JIEKTPOHHHX TOPriB BiJ onepartopa, 4epes3
€JIEKTPOHHUH MaHIaHYHUK SIKOT0 MOJaHO HaHBHINY HiHOBY MPONO3HUIiI0:

3amnoBHIOETHCS OepaTopoM eeKTPOHHOI0 MalJaHuKKa, Yyepe3 SKUU HaflaHO HaUBHUIILY I[iIHOBY IIPOIIO3UIII0

CyMa, siKa mijUIsira€ cijari mepeMozKIieM eIeKTPOHHUX TOPriB 0aHKY:

3anoBHIOETECA OIIEPaTOPOM e/IeKTPOHHOI0 MallaH4yuKa, Yepe3 SKUY HaJaHO HalBUIIY IIHOBY IIPOIIO3UIIi0

IIpoTrokon eneKTPpoHHUX TOPriB cpopmoBano: 16.07.2019 14:37:39

IlepeMmoxenp Topris: JIylienko TeTsHa MuxalimiBHa

[TepeMoOXKeIlb eIEKTPOHHUX TOPTiB 3000B'I3y€ETHCA:

- 3OifiCHUTY [TOBHY OIIATY KOIITIB 3a JIOT, sIKi IOBMHHI HafilTH HA PaxyHOK OaHKy (6aHKiB) He mi3Hime Kinns 18
(BicimHammsiTOr0) po60oyvoro AHA 3 HaTu GopmyBaHHsg LB mpOTOKOITY €IEKTPOHHUX TOPTiB;

- mgnucaTy HOTOBIp KyMiBIi-pOomaXKy/BiACTYIIEHHS IPaBa BUMOTHM MPpUAOAHOT0 akTUBY(iB)(MaiHa) mpoTsaroM 20 (IBagUATH)
pobouux [HIB 3 IHS, HACTYIHOIO 3a fHeM GOpPMyBaHHS IPOTOKOIY eJIEKTPOHHUX TOPTiB, 3 ypaxyBaHHHSAM IIYHKTY 7.26 riasu 7
Pernamenty ETC.

IIepeMoxeInb eJIEKTPOHHUX TOPTiB:

(mocama) (mipmuc, M.II.) (I1.1.B.) (Tara migmucy)

HajimeHyBaHHsI onepaTopa, 4epe3 eJIeKTPOHHHH MalJaHYHK STKOTr0 HaJaHO HaHBHUINY IiHOBY

IIPOMO3HUIIil0:

(mocapa) (mipgmuc, M.II.) (T1.I.B.) (Marta migmucy)

HajiiMmeHyBaHHsI 0aHKY - 3aMOBHHKa:

YnoBHoBaxeHa ocoba PoHAy Ha NTiKBigalilo 6aHKY



(mocapa) (mipmmuc, M.II.) (T1.I.B.) (OaTa mipmucy)

*3a3Haval0ThCS TiIbKU OJIsT 0Cib, SKi yepe3 CBOI peririiiHi a0o iHIm mepeKoHaHHS BiTMOBUIUCS Bifl MPUUHSTTS PEECTPALIHHOTO
HOMepa 00J1iKOBOi KapTKY IIaTHHKA MOJATKIB Ta MalOTh BiIMITKY B IACIOPTI.



